modalidade Pregão Eletrônico nº 00005/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado 

na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 124.200,00 (CENTO E VINTE E 

QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). 

CESTA BÁSICA É COMPOSTA POR: 2kg de Açúcar Cristal; 4kg de Arroz Parboilizado; 1 PCT de Biscoito Salgado Tipo Cream 

Cracker; 1 PCT de Café em Pó; 1kg de Feijão Carioca Tipo I; 10 PCT de Flocos de milho, Tipo Flocão; 2 PCT de Macarrão Tipo